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Nisan 2023 Bodrum Belediyesi'nin ücretsiz bültenidir

Bodrum Belediyesi Hatay Arsuz Dostluk Kenti, Expo alanındaki 
çalışmalarına devam ederken Birleşmiş Milletler ve Together 
İnternational Portekiz Madrid ekibi ve İspanyol Sahra Hastanesi ekipleri 
kampı ziyaret etti.
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Birleşmiş Milletler ve Together 
International Portekiz Mad-

rid ekibi ve İspanyol Sahra Hastanesi 
ekipleri ziyaretleri sırasında Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras ile gö-
rüşerek deprem bölgesinde “iyi kamp 
örneği” olarak Dostluk Kenti’ni gös-
terdiklerini belirtti.

Dostluk Kenti Herkese Kucak 
Açıyor

800’ü deprem mağduru, yaklaşık 
1000 kişinin barındığı ve temel ihti-
yaçlarını karşıladığı kentte dışardan da 
yaklaşık 1000 kişilik depremzede gru-
bu araçlarından ya da kaldıkları yerden 
kampa başvurarak hizmet alıyor. 

Uluslararası sivil toplum örgütlerin-
den gönüllüler de kentte misafir edi-
lirken Dostluk Kenti yetkilileri iş birliği 
içinde projeler üretiyor.

Deprem Mağdurlarına Terapi
Çeşitli ihtiyaçların karşılandığı ve kap-

samlı bir çalışmanın gerçekleştiği çadır/
konteyner kentte biri Portekizli olmak 
üzere 3 doktor 1 hemşire ile 24 saat hiz-
met verilirken 6’sı Hollanda’dan olmak 
üzere 10 psikososyal destek ekibi, çocuk-
lar ve dezavantajlı gruplar öncelikli olmak 
üzere terapilere başladı. Ayrıca gönüllü

kreş öğretmeni ve psikologlar eşliğinde 
0-6 yaş grubu 75’i Dostluk Kentinde ko-
naklayan olmak üzere yaklaşık 200 kişi 
ile düzenli aktiviteler yapılıyor.

Geçtiğimiz günlerde Hatay Arsuz böl-
gesine tekrar giden Başkan Ahmet Aras, 
bölgede kapsamlı çalışmalar yürüttükle-
rini ifade ederken şunları söyledi:

“Bizler, herkese kucak açıyor mağ-
dur olan vatandaşlarımıza elimizden 
gelenin en iyisi yapmak için çabalıyo-
ruz. Bu çabalarımız da sonuçsuz kalmı-
yor. Deprem mağduru vatandaşlarımız 
bizlere teşekkürlerini iletiyor. Bodrum 
yaşayanlarımızın gönderdiği yardımları 
ihtiyaç sahiplerine ileterek mağdur va-
tandaşlarımızın yüzünü bir nebze gül-
dürebiliyorsak ne mutlu bize.  Aynı za-
manda yurt dışından gelen ekipler de 
kurmak için büyük emekler verdiğimiz 
kampımızı beğendiğini ifade ediyor. Bu 
bizim için büyük bir gurur kaynağıdır.” 

BODRUM BELEDİYESİ
MALATYA'DA

Bodrum Belediyesi, Hatay-Arsuz 
Dostluk Kenti’nde çalışmalarını aralıksız 
sürdürürken Malatya’da da deprem mağ-
durları için kurulan çadır ve konteyner 
kentlerdeki çalışmalara destek veriyor. 
Başkan Aras ve Meclis Üyeleri Malatya’da 
deprem mağdurlarını ziyaret etti. S|5

YENİ PROJELER 
HAYATA GEÇİYOR
Bodrum Belediyesi tarafından hal-

kın ihtiyaçlarına yönelik gerçekleşti-
rilen projeler devam ederken etkinlik 
alanları ve pazar yerleri talebe yönelik 
projelendiriliyor. Fen İşleri Müdürlüğü 
Etüt Proje Birimi tarafından projelen-
dirme çalışmaları sonrasında ihale sü-
reçleri tamamlanan projelerin inşasına 
başlanıyor. S|6
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DEPREM ÇALIŞMA KOMİSYONU KURULDUDEPREM ÇALIŞMA KOMİSYONU KURULDU
Bodrum Belediyesi Mart Ayı Ola-

ğan Meclis Toplantısı Bodrum 
Belediye Başkan Vekili İlknur Ülküm 
Seferoğlu başkanlığında gerçekleşti.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras’ın deprem bölgesinde olması 
sebebiyle meclis toplantısına katıla-
madığını belirten Başkan Vekili Sefe-
roğlu, toplantının açılış konuşmasını 
yaptı. Seferoğlu, ülkemizde 11 ili etkile-
yen deprem felaketi ile ilgili başsağlığı 
ve geçmiş olsun dileklerinde bulundu. 
Ardından depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlar için meclis, 1 dakikalık say-
gı duruşunda bulundu.

7 Kişilik Deprem Komisyonu
Meclis toplantısında Deprem Çalış-

ma Komisyonu kurulması yönünde su-
nulan önergenin gündeme alınması oy 

birliğiyle kabul edildi. Gündem mad-
delerinin kabulünün ardından 7 kişilik 
Deprem Çalışma Komisyonu Üyeleri; 
Mehmet Kocair, Özden Baysal, Mustafa 
Çortoğlu, Emre Köroğlu, Bahattin Kul, 
Hülya Aşkın ve Banu Özberk olarak be-
lirlendi.

Arsuz Belediyesi ile Kardeş Şe-
hir Olunuyor

6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen 
afet sonrasında Bodrum halkı ile bir-
likte gerçekleşen yardımlara ek olarak 
Hatay ili Arsuz Belediyesi ile kardeş şe-
hir kurulması önergesinde bulunuldu. 
Önergenin gündeme alınması yanı sıra 
tüm bu iş ve işlemlerin gerçekleşmesi 
için Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras’a yetki verilmesi oy birliğiyle ka-
bul edildi.
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Bodrum Belediyesi, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü dolayısıyla prog-

ram ve ziyaretler düzenlerken Başkan 
Ahmet Aras, Gaziantep Adam Voley-
bol Takımı ile bir araya geldi. 

Bodrum Belediyesi Bitez Kafe’de 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü’nde Gazi-
antep Adam Voleybol Takımı ile kah-
valtı düzenlendi. Bodrum Belediyesi 
ve Bodrumspor AŞ ev sahipliğinde 
gerçekleşen kahvaltı etkinliğine Bod-
rum Belediye Başkanı Ahmet Aras, 
Başkan Yardımcısı Ummahan Yurt, 
Bodrumspor Kulüp Başkanı Rıza Ka-
rakaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Zeynel 
Kılıç, Mehmet Dağoğlu, Teknik Direktör 
Adnan Kıstak, Yelken Şube Sorumlusu 
Hadi Türk ve Bodrumspor Coenda Me-
dical Kadın Voleybol Takımı katıldı.

Başkan Aras, yaptığı konuşmada, 
bölgede büyük bir yıkım olduğunu 
ve insanlık dramının yaşandığını ifade 
ederek şunları söyledi:

“Sizlere çok büyük geçmiş olsun. 
Sizleri burada görmek, sizleri Bod-
rum’da ağırlamak bizleri çok mutlu etti.  
Bizlerden bir isteğiniz olursa her zaman 
hazırız. Bundan sonra umarım daha gü-
zel günlerde bu deprem gibi kötü fela-
ketlerin yaşanmadığı günlerde, bunla-
rın atlatıldığı zamanlarda, hep birlikte 
sizlerle beraber olmak istiyoruz.” 

“Kadınların başarıları büyük bir 
rol model” 

“Dünyada kadın mücadelesi çok 
uzun soluklu bir mücadele.  Bodrum’da 
da biz bunu toplumsal cinsiyet eşitliği 

noktasında çalışıyoruz. Bodrum’da siz 
kadınların başarıları büyük bir rol mo-
del diğer kadınlar için. Kızlarımız, ço-
cuklarımız için sizler çok önemlisiniz. 
Sizlerle gurur duyuyoruz.”

Konuşmanın ardından Başkan 
Aras’a Adam Voleybol Takımı spor-
cuları ve teknik heyet imzalı forma ile 
Atatürk’ün masa üstü metal dekorunu 
hediye etti. Başkan Aras, Bodrumspor 
Kulüp Başkanı Rıza Karakaya ile birlik-
te sporculara başarılar dileyerek çiçek 
taktim etti. 

Deprem Bölgesinden Gelen Ka-
dınlar Unutulmadı

Bodrum Belediyesi, deprem böl-
gesinden gelen ve ilçede konaklayan 
kadınları, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla ziyaret etti. 

Bodrum Belediye Başkan Yardımcısı 
Ummahan Yurt öncülüğünde, Toplumsal 
Cinsiyet Eşitlik Bürosu ve Bodrum Bele-
diyesi Kadın Danışma Merkezi tarafından 
aileleri ile birlikte deprem bölgesinden 
Bodrum’a gelen kadınlar ziyaret edildi. 
Ziyarete İlçe Sosyal Hizmetler Müdürlü-
ğü, Bodrum İlçe Jandarma Komutanlığı 
Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kı-
sım Amirliği ekipleri de eşlik etti.

Başkan Yardımcısı Yurt, Bodrum 
merkez ve Gümbet başta olmak üzere 
çeşitli otel ve konutlarda konaklayan 
kadınların talep ve ihtiyaçlarını dinle-
di. Başkan Ahmet Aras’ın selamını ve 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü mesajını ile-
ten Yurt, Bodrum Belediyesi tarafından 
kadınların ihtiyaçlarına yönelik hazırla-
nan hediyeleri sundu. Başkan Yardımcı-
sı Yurt, “Her zaman sizlerin yanındayız. 
Elimizden gelen ne varsa belediye ola-
rak yapmaya hazırız.” dedi.

Hatay Arsuz Dostluk Kenti’nde 
de Kadınlar Günü kutlandı

Bodrum Belediyesi tarafından ku-
rulan Hatay Arsuz Dostluk Kenti’nde 
yaşamını sürdüren kadınlara da 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Bod-
rum Belediyesi yetkilileri ve CHP Kadın 
Kolu Başkanı Umut Anıl Özdoğan ile 
CHP Bodrum Gençlik Kolu üyeleri ka-
ranfil dağıttı.

BELEDİYE, DEPREM BÖLGESİNDEN GELENBELEDİYE, DEPREM BÖLGESİNDEN GELEN
KADINLARIN YANINDAKADINLARIN YANINDA

Bodrum Belediyesi, depremde 
zarar gören üreticiye destek 

olmak amacıyla Malatya’da kayısı üre-
ticisi olan vatandaşın elinde kalan iki 
ton kuru kayısıyı satın aldı. 

Bölgemizde, üretim yapan çiftçilere 
her türlü desteği sağlayan Bodrum Be-
lediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü, 
Cumhuriyet tarihinin en büyük felake-
tinin yaşandığı deprem bölgesinde de 

BELEDİYEDEN DEPREM 
MAĞDURU ÜRETİCİYE DESTEK

üreticiye el uzattı.
Depremden etkilenen ve ürünü 

elinde kalan bir üreticiden iki ton kuru 
kayısı alan Bodrum Belediyesi, alınan 
ürünü bin kişinin konakladığı Bodrum 
Belediyesi Hatay-Arsuz Dostluk Kenti 
ile Malatya Cemal Gürsel Mahallesinde 
beş yüz deprem mağdurunun barındığı 
çadır kentteki mobil mutfaklarda kulla-
nacak.



Bodrum Belediyesi, deprem 
mağduru ailelerin çocuklarının 

yaşadıkları travmatik süreci atlatma-
larına yardımcı olacak etkinlikler dü-
zenliyor.

Bodrum Belediyesi uzman psikolog 
ve sosyologları eşliğinde çocuklara yö-
nelik çeşitli etkinlikler düzenliyor.  Bod-
rum Belediyesi Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü ile Kültür AŞ iş bir-
liğinde gerçekleştirilen etkinlikler kap-
samında sinema, tiyatro ve müze gezisi 
düzenlendi. 

Bodrum Belediyesi özellikle deprem-
den etkilenen küçük çocukları depremin 
yaratabileceği psikolojik sorunların etki-
lerinden korumak amacıyla destek çalış-
maları düzenlerken son olarak deprem 
mağduru çocuklara hafta sonu çeşitli 
geziler ve etkinlikler düzenleyerek gö-
nüllerince eğlenmelerini sağladı. 

Film Gösterimi Gerçekleştirildi
Bodrum Belediyesi Basın Yayın ve 

Halkla İlişkiler Müdürlüğü Saha Çözüm 
Birimi ekipleri ile Bodrum Belediyesi 
Kültür AŞ iş birliğinde 76 çocuk ilk ola-
rak, Oasis Cinemarine Sinema Salonun-
da “Kaptan Pengu ve Arkadaşları” adlı 
çizgi film gösterimini izledi. 

Tiyatro Gösterimi İlgi Gördü
Üç gün süren etkinliklerin ikinci 

günüde Bodrum Belediyesi Şehir Ti-

Kahramanmaraş merkezli iki bü-
yük deprem ile 11 ilde yaşanan 

büyük yıkımın hemen ardından Bod-
rum Belediye Başkanı Ahmet Aras ön-
cülüğündeki belediye ve gönüllü ekip-
leri bölgeye gitti. Kısa sürede kurulan 
ve etkin kullanımıyla deprem mağdur-
larına hizmet veren Bodrum Belediye-
si Hatay-Arsuz Dostluk Kentinde kalan 
çocuklara ilgi yoğun oldu.

Barınma, ısınma, beslenme, temiz-
lik başta olmak üzere temel ve özel 
ihtiyaçların karşılandığı Dostluk Ken-
tinde aileleri ile birlikte kalan deprem 
mağduru çocuklar için özel etkinlikler 
düzenleniyor. Gönüllü öğretmenler ve 
pedagoglar eşliğinde konteynerden 
hazırlanan kreşte sabah egzersizi ile 
güne başlayan çocuklar daha sonra bo-
yama etkinlikleri ve oyuncaklarla vakit 
geçiriyor. Öğle yemeğinden sonra ise 
oyun etkinliklerine devam eden çocuk-
lar dışarıdan gelen gönüllü grupların 
gösterilerini izleyerek keyifl i saatler ge-
çiriyor. 

Çocuklarla özel olarak ilgilenen gö-
nüllü uzmanlar ve yetkililer, gün içinde 
gerçekleştirilen etkinlikler ile çocukların 
yaşadığı travmanın etkilerini minimu-
ma indirmeyi amaçladıklarını ifade etti. 

yatrosu, “Harikalar Mutfağı” tiyatro 
oyunu depremden etkilenen çocuklar 
için sahnelendi. Konakladıkları oteller-
den servis araçları ile alınan 83 çocuk, 
oyunu büyük bir ilgiyle izledi. Tiyatro 
sonrasında çocuklara çeşitli ikramlar ve 
hediyeler dağıtıldı. 

Müze Gezisi Düzenlendi
Programın son gününde ise Bod-

rum Deniz Müzesinde “Müze Sepette 
Atölyesi” yapıldı. Anneleri ile katılım 
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Bodrum Belediyesi, deprem 

BELEDİYEDEN ÇOCUKLARI İYİLEŞTİREN ETKİNLİKBELEDİYEDEN ÇOCUKLARI İYİLEŞTİREN ETKİNLİK

Kahramanmaraş merkezli iki bü-

BODRUM BELEDİYESİ’NİN DOSTLUK KENTİNDE ÇOCUKLARA ÖZEL İLGİBODRUM BELEDİYESİ’NİN DOSTLUK KENTİNDE ÇOCUKLARA ÖZEL İLGİ

sağlayan çocuklar, müzede Bodrum’un 
geleneksel sepetlerini yaparken gönül-
lerince eğlendi. Ayrıca Deniz Müzesi 
personeli eşliğinde müzeyi gezen ço-
cuklara müze hakkında bilgiler verildi.  

Eğlenceli Zaman Geçirdiler
Farklı ortamlarda kaliteli zaman ge-

çiren çocuklar için konakladıkları otel-
lerde, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Biri-
minde görevli Sosyolog Cansu Koçer 
Sevindi tarafından boyama ve okuma 

etkinlikleri düzenlenirken park ve bah-
çelerde çeşitli oyunlar oynayan çocuk-
lara Saha Çözüm ekibi eşlik ediyor. 

Etkinlikler Sürecek
Gerçekleşen etkinliklerle, çocukla-

rın depremde yaşadığı zor günleri bir 
nebze olsun unutarak eğlenceli günler 
geçirmesini sağlayan Bodrum Bele-
diyesi, çocuklara yönelik etkinliklere 
belirli bir plan doğrultusunda devam 
edecek.



kanı ve Cumhurbaşkanı Adayı Kemal 
Kılıçdaroğlu, Cemal Gürsel Mahallesi’n-
deki Bornova Çadır Kentine ziyarette 
bulundu. 

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras ile Bornova Belediye Başkanı Dr. 
Mustafa İduğ’un da hazır bulunduğu 
ziyarette deprem mağduru vatandaş-
larla bir araya gelindi. Başkan Aras ve 
Başkan İduğ daha sonra alanda bulu-
nan Bodrum Belediyesi Mobil Mutfak 
Aracında deprem mağdurlarına yemek 
dağıtımına katıldı.  

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, çadır kentteki çalışmaların ardın-
dan belediye meclis üyeleri ile birlikte 
Doğanşehir ilçesinde depremden etki-
lenen vatandaşları ziyaret ederek geç-
miş olsun dileklerinde bulundu.

Bodrum Belediyesi, Hatay-Arsuz 
Dostluk Kenti’nde çalışmalarını 

aralıksız sürdürürken Malatya’da da 
deprem mağdurları için kurulan çadır 

BODRUM BELEDİYESİ, MALATYA’DA

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, Bodrum’daki bazı yerel 

basın temsilcileri ve gönüllülerle yeni-
den deprem bölgesine gitti. 

Başkan Aras, gerçekleştirilen çalış-
maları yerinde denetlemek ve deprem 
mağduru vatandaşların talep ve istek-
lerini yüz yüze dinlemek amacıyla Ha-
tay Arsuz Dostluk Kentine tekrar gitti.

Başkan Aras ve beraberindekiler, 
deprem bölgesinde ilk olarak İsken-
derun Belediye Başkanı Fatih Tosya-
lı’ya geçmiş olsun ziyaretinde bulundu. 
Daha sonra Bodrum Belediyesi Hatay 
Arsuz Dostluk Kenti’ne geçerek yürü-
tülen çalışmalar hakkında bilgiler aldı. 
Bodrum yerel basın temsilcileri, dep-
rem mağdurlarıyla yaşadıkları afet ve 
dostluk kenti günleri hakkında röportaj 
yapma imkânı buldu. 

Kurulan konteyner ve çadırları tek 
tek ziyaret eden Başkan Aras, vatan-
daşların yoğun ilgisiyle karşılaştı. 

Depremin ilk gününden itibaren 
bölgede çalışmalara destek olan gö-
nüllülerle birlikte afet mağdurlarının ta-
leplerini dinleyen Başkan Aras, çözüm 
için ilgili kişi ve yetkililerle görüşmeler 
gerçekleştirdi.

Bölgede belediye yetkililerinden 
kentin son durumu hakkında bilgiler 
alan Başkan Ahmet Aras’a kentte yaşa-

mını sürdüren vatandaşlar, gerçekleşti-
rilen tüm çalışmalar için teşekkür etti. 

İspanyol Sahra Hastanesini de ziya-
ret ederek hastane yetkililerinden çalış-
malar hakkında bilgi alan Başkan Aras 
ve gazeteciler, Arsuz Belediye Başkanı 
Dr. Asaf Güven’e de geçmiş olsun zi-
yaretinde bulundu. Ziyaretin ardından 
Samandağ ilçesine geçen Başkan Aras, 
Bodrumlu gazeteciler ve gönüllüler, 
sahil şeridinde bulunan parklarda aile-
leriyle vakit geçiren çocuklara oyuncak 
hediye etti. Bodrumlu gönüllüler daha 
sonra Samandağ, Yayladağ ve Kırıkhan 
ilçelerinde deprem mağduru ailelere, 
gıda kolisi ve içerisinde çeşitli temel ih-
tiyaç maddeleri bulunan yardım paket-
lerini teslim etti. 

Başkan Aras ve beraberindekiler 
Antakya’nın merkez ilçelerinde de in-
celemelerde bulunduktan sonra Hatay 
Afet Koordinasyon Merkezinde görevli 
olan Bodrum Kaymakamı Bilgehan Ba-
yar ile bir araya geldi.

780 Deprem Mağduru Yaşamını 
Sürdürüyor

11 ili etkileyen deprem felaketinin ar-
dından Hatay Arsuz bölgesinde Dost-
luk Kenti kurulmasına yönelik çalışma-
lar yürüten Bodrum Belediyesi, 780 
vatandaşın barınma ve beslenme gibi 
temel ihtiyaçlarını karşılıyor.
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ve konteyner kentlerdeki çalışmalara 
destek veriyor. Başkan Aras ve Meclis 
Üyeleri Malatya’da deprem mağdurla-
rını ziyaret etti. 

Bodrum Belediyesi ekipleri, Malatya 
Cemal Gürsel Mahallesinde İzmir-Bor-
nova Belediyesi’nin çadır kentinde ve 
Fahri Kayahan Bulvarında İzmir-Gü-
zelbahçe Belediyesi tarafından kurulan 
konteyner kentte gönüllülerle birlikte 
halka hizmet ediyor. 

Cemal Gürsel Mahallesinde 110 ça-
dırdan oluşan ve yaklaşık 500 deprem 
mağdurunun barındığı çadır kentteki 
mobil mutfakta Bodrumlu gönüllü aşçı 
ve aşçı yardımcısı ile üç öğün yemek ve 
çay servisi yapılıyor. 

Malatya’da 2 müdür, 1 şef ve 4 per-
sonelden oluşan personelle çalışmalara 
katılan Bodrum Belediyesi, Fahri Kaya-
han Bulvarındaki konteyner kente şu 
ana kadar 22 konteyner yerleştirdi. Kısa 
sürede bu sayı 40’a tamamlanacak.  

Ekipler bölgede ayrıca hijyen pa-
ketleri, oyuncak ve giyim malzemeleri 
dağıtımı yaparken evcil hayvanları olan 
deprem mağdurlarına da mama dağıtı-
mı gerçekleştiriyor.

Kılıçdaroğlu, Malatya’da Dep-
rem Mağdurlarıyla

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Baş-

BAŞKAN ARAS YENİDEN DEPREM BÖLGESİNDEBAŞKAN ARAS YENİDEN DEPREM BÖLGESİNDE
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Bodrum Belediyesi tarafından 
halkın ihtiyaçlarına yönelik ger-

çekleştirilen projeler devam ederken 
etkinlik alanları ve pazar yerleri tale-
be yönelik projelendiriliyor. Fen İşleri 
Müdürlüğü Etüt Proje Birimi tarafın-
dan projelendirme çalışmaları sonra-
sında ihale süreçleri tamamlanan pro-
jelerin inşasına başlanıyor.

Halka Yakışan Pazar Yerleri
Projelendirme ve ihale süreci ta-

mamlanan çalışmalar kapsamında 2 
bin 160 metrekare örtülü alan bulunan 
Gümbet Kapalı Pazar Yeri güçlendirme 
çalışması, bin 440 metrekare örtülü ala-
na sahip Bodrum Belediyesi Çırkan Hü-
seyin Kuru Kapalı Pazar Yeri ve Sosyal 
Etkinlik Alanı ile 772 metrekare örtülü 
alan bulunan Bodrum Belediyesi Çiftlik 
İsmail Altındağ Kapalı Pazar Yeri inşaat 
ve yenileme çalışmaları tamamlanarak 
vatandaşların hizmetine sunuldu.

Sosyal etkinlik alanı olarak da hiz-
met veren pazar yerleri, artan nüfus ne-
deniyle oluşan talep sonucunda geniş 
kapsamlı oluşturularak vatandaşların 
hizmetine sunuluyor. Hem pazar yeri 
hem de etkinlik alanı olarak kullanılacak 
olan alanlarda etkinlik zamanlarında 
kullanılmak üzere gelin-damat odası, 
yemek pişirme alanı ve kadın/erkek tu-
valetlerine de yer veriliyor. Gerekli gö-
rülen yerlerde ise ihtiyaçlar göz önünde 
bulundurularak eklentiler yapılıyor. 

34 Bin 500 Metrekarelik Bir Ya-
şam Alanı 

Etüt Proje Biriminin 2023 yılında 
başlattığı Turgutreis Belediye İş Mer-

kezi ve Meydan Düzenleme Çalışmaları 
sürerken vatandaşların açık ve ferah bir 
alanda rahatlıkla vakit geçirebileceği 
meydanda 5 adet restoran yapılması 
planlanıyor.

Mahalle sakinlerinin ve ziyaretçilerin 
açık alanda keyifl i ve kaliteli vakit ge-
çirmeleri için yoğun kullanıma tabi olan 
alanda düzenleme ihtiyacı oluşmasıyla 
çalışmaları başlatan Bodrum Belediye-
si, mülkiyeti belediyeye ait olan iş mer-
kezinin cephe düzenlemesi ve mimari 
detaylarını da günün koşullarına ayak 
uyduracak hale getiriyor.

3 bin 200 m² yeşil alan, 3 bin 100 
m² konser ve tören alanına sahip olacak 
meydan düzenlemesinde 920 m² bisiklet 
yolu, 750 m² yürüyüş yolu, 6 bin 600 m² 
kumsal alan, 300 m² tek potalı basket sa-
hası, 510 m² çocuk oyun alanı tasarlanır-
ken peyzaj oturma alanları yanı sıra 330 
m² kaykay pisti, 400 m² açık spor alanları 
vatandaşların hizmetine sunulacak.

Şubat ayında başlayan ve bu yaz 
sezonunda tamamlanması planlanan iş 
merkezi ve meydan düzenlemesi çalış-
malarının sonunda Turgutreis, toplam-
da 34 bin 500 metrekarelik bir yaşam 
alanına kavuşacak. 

Belgelikte sona yaklaşıldı
Bir süredir çalışmaları titizlikle sür-

dürülen ve Bodrum’un önemli bilgi ve 
belgelerinin yer alacağı Halikarnas Ba-
lıkçısı Belgelik Restorasyon Projesi’nde 
ise sona yaklaşıldı. Projelendirme, ihale 
ve kaba inşaatının tamamen bitirildiği 
projede iç mimari çalışmaları da hızla 
devam ediyor.



Bodrum Belediyesi, ilçe gene-
linde sürdürdüğü asfalt ve sat-

hi kaplama yol çalışmalarıyla birlikte 
beton yol yapımı ve parke taş döşeme 
çalışmalarına devam ediyor.

İlçenin geniş bir bölgesinde devam 
eden kanalizasyon hattı döşeme, elekt-
rik hatlarının yer altına alınması, içme 
suyu ve diğer altyapı çalışmaları hızla 
devam ederken çalışmaların tamam-
landığı noktalarda Bodrum Belediyesi 
ekipleri, kendi sorumluluk alanlarında 
üst yapı çalışmalarını sürdürüyor. Be-
lirli bir program dahilinde hareket eden 
Belediye Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler, İslamhaneleri ile Koyunbaba 
mahallelerinde yol çalışmalarını başlattı. 

İslamhaneleri Mahallesinde toplam 1 
km beton yol çalışmasının 250 metrelik 
kısmı tamamlanırken Koyunbaba Ma-
hallesinde ise bazı noktalarda parke taş 
döşeme çalışmaları tüm hızıyla devam 
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ediyor.
Yapılan çalışmaları değerlendiren 

İslamhaneleri Mahalle Muhtarı Mustafa 
Can, “İslamhaneleri Mahallesinde 5269. 
Sokak, 5270. Sokak, 5271. Sokak’ta be-
ton yol çalışmaları devam ediyor. Bu 
yapılan çalışmalardan dolayı Ahmet 
Başkana, ekibine ve Fen İşleri Müdürlü-
ğü’ne teşekkür ederim.” dedi.

Diğer Mahallelerde Gerçekleşe-
cek Çalışmalar

Bodrum Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekiplerinin planlaması doğrul-
tusunda Gürece, Dağbelen ve Karaova 
mahallelerindeki bazı sokak ve cadde-
lerde beton yol çalışmaları gerçekleşti-
rilecek. Ayrıca Bahçelievler, Yalıkavak, 
Turgutreis, Karabağ, Kumbahçe ma-
hallerinde asfalt serim işleri yapılacak. 
Ekipler, Sazköy ve Kızılağaç mahallele-
rinde ise stabilize serme işi gerçekleş-
tirecek. 

BELEDİYE EKİPLERİ HER SOKAĞA GİRECEKBELEDİYE EKİPLERİ HER SOKAĞA GİRECEK

ZİRAİ DRONE ÇİFTÇİLERİN HİZMETİNDE
Bodrum Belediyesi Tarımsal Hiz-

metler Müdürlüğü tarafından 
tarımda teknoloji destekli kalkınma ve 
gelişme çalışmaları kapsamında zirai 
ilaçlama ve gübreleme için envantere 
alınan drone çiftçilerin hizmetinde.

Belediye Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü envanterine alınan zirai 
drone ile doğru ilaçlama ve gübre-
leme uygulaması gerçekleştirilerek 
çevreci bir yöntemle üreticilere ko-
laylık sağlanacak. 

Araç, işçilik, yakıt ve zamandan 
tasarruf sağlayan, Tarımsal Hizmet-
ler Müdürlüğü’nde görevli operatör-
ler tarafından ücretsiz uygulanacak 
olan teknikten faydalanmak isteyen 
üreticilerin “444 00 48” numarasın-
dan Bodrum Belediyesi Çağrı Mer-
kezine müracaat etmeleri gerekiyor. 

Alınan talepler doğrultusunda 
yapılacak planlama sonrasında, üre-

ticilerin ekim alanları belediye ekip-
leri tarafından zirai drone ile ilaçla-
nıp gübrelenmesi sağlanacak.  

Tarımsal Hizmetler Müdürlü-
ğü’nden sorumlu Başkan Yardımcı-
sı Tayfun Yılmaz, insan gücünden, 
zamandan ve yakıttan tasarruf sağ-
lanmasının hedeflendiği çalışma ile 
sağlıklı gıda için aşırı ilaçlamanın da 
önüne geçilebileceğini ifade etti.

Bodrum Belediye Başkanı Ah-
met Aras, “Artan yakıt ve enerji ma-
liyetleri nedeniyle yerel üreticimizin 
üretimine bir nebze katkı sağlamayı 
amaçlıyoruz. Zirai ilaçlama drone ile 
bahçelerinde, üretim yapılan tarla-
larda kendi drone operatörlerimizle 
ilaçlamaları ve gübrelemeleri ücret-
siz gerçekleştireceğiz. Üreten, yerel 
ekonomiye katkı koyan çiftçilerimi-
zin her zaman yanında olduk olma-
ya da devam edeceğiz.” dedi.



8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
Bodrum Belediyesi'nin 6 Şubat 

2023 tarihinde yaşanan depremin afe-
te dönüşmesi sonucunda Bodrum'da 
çeşitli otellerde ve evlerde yaşamaya 
başlayan kadınlarla bir araya geldi.

6 Şubat 2023 tarihinde Kahraman-
maraş'ta yaşanan deprem birçok kadı-
nın hayatını yerle bir ederken aynı za-
manda, deprem sonrası kadınların hem 
kendileri hem de aileleri için verdikleri 

hayatta kalma mücadelesini odağına 
alan Bodrum Belediyesi, hazırladığı 
çantaların dağıtımı gerçekleştirildi.

İki gün süren dağıtım, Gölköy, Türk-
bükü, Güvercinlik, Ortakent, Yakaköy, 
Gümbet, Konacık, Mumcular, Kum-
bahçe, Torba Yalıkavak, Turgutreis ve 
İslamhaneleri mahallelerinin yanı sıra 
Bodrum Belediyesi'nin açtığı sığınakta 
bulunan kadınları da kapsamıştır.

8 Mart Dünya Kadınlar Gününü en iyi 

anlatanlar gene kadınlar oldu. Bodrum 
Belediyesi'nin kadınların ihtiyaçlarını 
göz önünde bulundurarak hazırladığı 
çantalar 8 Mart'ın ifadesiydi bir anla-
mıyla. Çantaları alan kadınlardan gelen 
sözcükler ise yaşadıkları, son derece 
yalın ve saf gerçekliği ifade etmektedir.

*bugün bir kadın cımbızı görünce 
ağladı. Çok teşekkür etti. Kaç gündür 
kime söyleyeceğimi bilemedim.

*başka bir kadın tarağım oldu kaç 
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günün sonunda, nasıl sevindim bile-
mezsiniz.

*başka bir kadın, tarak inanmıyorum 
dedi ve sonra bir güzel saçlarını taradı

*bir kadın aynayı görünce hemen 
açıp uzunca kendine baktı

Bodrum Belediyesi kadınların ifa-
delerinde bulunan gerçekliğin yanında 
olmaya ve kadınlara rağmen değil ka-
dınlarla birlikte hizmetlerini belirleme-
ye devam edecektir.

KADINLARINKADINLARIN

SAYFASI

KADINLARINKADINLARIN

Bodrum Belediyesi Kadın Da-
nışma Merkezi'nde sağlanan 

hukuki desteği artırmak için perso-
nele yönelik çalışmalar yürütülüyor. 

Bodrum Belediyesi Kadın Danışma 
Merkezi'nde sağlanan hukuki desteği 
artırmak için Bodrum Kadın Dayanış-
ma Derneği avukatlarından Av. Merih 
Meltem Anayaroğlu, Av. Evrim İnan ve 
Av. Özgecan Tut'un Bodrum Beledi-
yesi Kadın Danışma Merkezi sorumlu 
personeline yönelik “Başvuran Ka-
dınlar ile Görüşme İlke ve Yöntemle-
ri” hakkında atölye çalışması 22 Mart 
2023 tarihinde gerçekleştirildi.

Atölyenin ilk toplantısı, ayrımcılığı 
ve ikincil mağduriyeti engelleme esas-
ları üzerinden yapılmış olup Bodrum 
Belediyesi'nin Kadına Yönelik Şiddet 
kapsamında hayata Geçirdiği Bodrum 
Belediyesi Kadın Danışma Merkezini 
güçlendirmesi esasıyla yapılan destek 
çalışmaları planlanan periyodik atöl-
yelerle devam edecektir.



Bodrum ve Milas ilçeleri, Mazı, 
Demirciler, Gökpınar, Akça-

kaya, Fesleğen ve Demirciler Mahal-
lelerinde, geçtiğimiz yıllarda yanan 
ormanlık alanların bir kısmını da içine 
alan Rüzgâr Enerji Santrali Projeleri-
ne Bodrum Belediye Başkanı Ahmet 
Aras, bir kez daha tepki gösterdi.

Proje uygulayıcı şirket tarafından 
Fesleğen Mahallesi Köy Kahvesinde 
gerçekleştirilen halk katılımı toplantısı 
için bölgeye giden CHP Bodrum İlçe 
Başkanı Başar Bıyıklı, Bodrum Beledi-
yesi meclis üyeleri, çevreciler ve sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri tepkileri-
ni dile getirirken Başkan Ahmet Aras 
geçtiğimiz yıllarda yanan ormanlık 
alanlar ve tarım vasıfl ı arazilerin bir kıs-
mını içine alan bu projelerin mevzuata 
uymadığını, buralarla ilgili tasarrufta 
bulunanların işi oldu bittiye getirmeye 
çalıştığını söyleyerek düzenlenen top-
lantılara katılmayacağını söyledi.

Plan İptal Edildi Ama
Başkan Aras yaptığı açıklamada, 

2021 yılında yaşanan orman yangınla-
rından sonra Mazı bölgesinde orman 
alanlarına, vatandaşın zeytinlik alan-

larına Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanı 
(YEKA) şerhi düşüldüğünü öğrendik-
lerini belirtti.

Yer Seçimi Yanlış
Özellikle yer seçiminde problem ol-

duğunu savunan Başkan Ahmet Aras, 
“Biz bunu kendimiz uydurmadık. 5346 
sayılı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının 
Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kulla-
nımına İlişkin Kanunda, yenilenebilir 
enerji üretim alanlarının yer seçiminde 
kriterler var. Diyor ki ‘6831 Sayılı Orman 
Kanunu kapsamında kalan alanlardaki 
yatırımların gerekli izinler alınarak ön-
celikli olarak orman niteliğini kaybet-
miş alanlarda gerçekleştirilmesi esas-
tır.’ Biz o zaman niye buradayız? Bizim 
ormanlarımızı bunun için mi yaktınız? 
Orman niteliğini kaybetmiş yerlerde 
yapmak için mi bunlar yapılıyor bura-
da? Bunun çok net bir şekilde açıklan-
ması gerekmektedir. Özellikle Artuna 
ve Artuna-2’nin birçok tribünü orman 
alanlarının yanı sıra tarım alanlarında 
da kalmaktadır. Yine kanunda diyor 
ki ‘Tarımsal üretim amaçlı korunması 
esas olan 5403 Sayılı Toprak Koruma 
ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında 

Bodrum Belediye Başkanı Ah-
met Aras tarafından 2019 yılın-

dan bu yana ilçe genelinde yürütülen 
kaçak yapılaşma ile mücadele çalış-
maları sürüyor. 

2019 yılında başlatılan kaçak ya-
pılaşma ile mücadele seferberliği 
kapsamında bugüne kadar 796 yapı-
nın yıkımı yapılırken 4 bin 84 yapıda 
mühürleme işlemi uygulandı. Yasal 
sürçleri tamamlanan kaçak yapılar be-
lirlenen plan dahilinde yıkılırken tebli-

RES PROJESİNE BAŞKAN ARAS’TAN TEPKİRES PROJESİNE BAŞKAN ARAS’TAN TEPKİ

KAÇAK YAPILAŞMA İLE MÜCADELE SÜRÜYORKAÇAK YAPILAŞMA İLE MÜCADELE SÜRÜYOR
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kalan tarım arazilerinde yapılacak olan 
yatırımlarda 5403 sayılı kanun hüküm-
leri kapsamında, tarım dışı amaçla kul-
lanım izni alınması zorunludur.’

Gerekli Mücadele Sürecek
Mücadelenin devam edeceğini vur-

gulayan Başkan Ahmet Aras, “Orman 
alanlarının herhangi bir şekilde kesin-
likle orman vasfını kaybettiği tescil 
edilmemişken ki yanan orman alanları 
anayasa gereği kesinlikle farklı amaçla 
kullanılamaz, imara konu edilemez ya 
da farklı bir şekilde değerlendirilemez. 

İşte buradaki iki maddeye uygun olarak 
zaten biz bu konunun gerçekleşmeye-
ceğinde hem fikiriz ve bunun için bura-
dayız. Bizi bu konuda ikna edemezler. 
Hukuken bizim elimiz sağlam. Biz bu-
nun üzerine gerekli mücadelemizi hem 
Bodrum’da hem de Milas’ta sürdürece-
ğiz.” dedi.

Daha önce Mazı Mahallesi’nde tepki-
sini gösteren Başkan Aras, düzenlenen 
halk katılımı toplantılarına bir kez daha 
tepki göstererek ilgililere itirazlarını be-
lirtti ve toplantıya katılım sağlamadı.

İşte buradaki iki maddeye uygun olarak 

gatlara uyan çok sayıda mal sahibi ise 
yıkımı kendisi yapıyor.

Kaçak yapılaşmayla ilgili tüm yasal 
işlemler, (tespit, mühürleme, yüksek 
para cezaları, yıkım kararları, suç du-
yurusu, yıkım) Yapı Kontrol Müdürlüğü 
ekipleri tarafından titizlikle uygulanır-
ken ruhsatsız ve kaçak yapılaşmanın 
önüne geçebilmek için Bodrum Bele-
diyesi son olarak ilçedeki beton firma-
larına “ruhsat alınmayan inşaatlara be-
ton verilmemesi” konusunda tebliğde 

bulunmuştu. 
Belediye Yapı Kontrol Müdürlüğü 

ekipleri son olarak Ortakent Mahallesi 
Kemer Mevkiinde, “doğal karakteri ko-
runacak alan” içinde ruhsatsız ve ka-
çak olarak inşa edilen 6 Blok yapının 
2’sinde yıkım işlemi uyguladı.   

Belediye ekiplerince tüm tespitleri, 
mühürleme işlemleri ve gerekli yasal 
süreci tamamlanan kaçak ve ruhsatız 
yapının yıkımı sırasında ekiplere engel 

olmaya çalışan imalat sorumluları Be-
lediye Hizmet Binasına da gelerek ey-
lemlerini sürdürmeye kalktı. 

Kaçak yapılaşmanın önüne geçe-
bilmek için çalışmaların kararlılıkla sü-
receğini ifade eden Bodrum Belediye 
Başkanı Ahmet Aras, “Özellikle son 
bir yılda imar aff ı beklentisiyle artan 
kaçak yapılaşma ile yaşanan tahrifatı 
engellemek için var gücümüzle çalışı-
yoruz.” dedi.



Bodrum Belediyesi, iklim değişikliği etkilerini azaltmaya yönelik çalışmalarına Avrupa Birliği düzeyinde devam eder-
ken Bodrum Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve kabul gören FrontAg Nexus 

Projesi’nin hayata geçirilmesine yönelik çalışmalar başlıyor.    

TOPRAKSIZ TARIM PROJESİ, NİSAN 2023’TE BAŞLIYORTOPRAKSIZ TARIM PROJESİ, NİSAN 2023’TE BAŞLIYOR

Aktivist ve çevreci anne olarak 
bilinen Bodrum’un Mavi Kadı-

nı Saynur Gelendost, ölümünün 20. 
yılında mezarı başında anıldı. 

Cevat Şakir Mahallesi Türbe Me-
zarlığı’nda düzenlenen anma törenine 
Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras 
adına Başkan Yardımcısı Ummahan 
Yurt, Bodrum Kent Konseyi Başkanı 
Arif Yılmaz ve konsey üyeleri, Sürekli 
Eylem Kurulu Sözcüsü Reşat Uygun, 
TÜLOV Muğla Bodrum Şube Başkanı 
Remzi Kazmaz, Saynur Gelendost’un 
torunu İbrahim Can Gelendost ile 
çevreci dostları katıldı.

Başkan Yardımcısı Ummahan Yurt, 
mezarı başında anılan Saynur Gelen-
dost için şunları söyledi:

 “Sevgili Saynur Gelendost’un mü-
cadelesi çevre mücadelesiydi; gördü-
ğümüz her yeşilde aslında Saynur’un 
bir izi var. O güzel kalpli kadın iyi ki bu 
dünyadan geçti. İyi ki biz onu tanımışız” 

Torunu İbrahim Can Gelendost 
anmada, “Onun bütün mücadelesi 
doğa içindi, umarım doğaya karşı 
değil de doğayla uyum içinde artık 

hareket etmeyi öğrenir, bu şekilde 
ilerleriz. Hepinize bugün bizi burada 
yalnız bırakmadığınız için teşekkür 
ediyorum” dedi.

Sürekli Eylem Kurulu Sözcüsü Re-
şat Uygun, “20 yıldan bu yana her yıl 
Saynur’u burada andık. Andığımız her 
dönemde de mutlaka büyük olaylar 
yaşadık. Ve her yaşadığımız olayda 
da dedik ki ‘Saynur olsaydı ne yapardı 
acaba?’. Bugün çevre hukuku diye bir 
şey varsa çevre mücadelesinin hukuk 
ayağı bu kadar güçlüyse ülkemizde 
ve ranta karşı bu kadar güzel zaferler 
kazanılıyorsa, temelinde mutlaka Say-
nur’un izine rastlarsınız.” diye konuştu.

Bodrum Kent Konseyi Başkanı 
Arif Yılmaz, “O zaman çevre, barış ve 
dostluk için atılan adımlarda bir araya 
gelen ekip olarak bugün mezarı başın-
da da bir aradayız. Saynur ablamıza 
da Can babaya da güzel bakılıyor; 
sağ olsun belediyemiz o konuda bize 
her türlü desteği veriyor. Biz onu 
unutturmadık ve unutturmayacağız. 
Bu mücadeleyi sonuna kadar devam 
ettireceğiz” şeklinde konuştu.
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Avrupa Birliği Araştırma ve 
İnovasyon Programı HORIZON 2020 
çerçevesinde desteklenen PRIMA Hibe 
Programı kapsamında seçilen ve yak-
laşık 3 Milyon Euroluk hibe ile finanse 
edilen 10 ortaklı proje, tüm ortaklar 
tarafından imzalandı. Liderliğini Münih 
Üniversitesi’nin yaptığı ve Türkiye, 
İtalya, İsrail, Fas ve Tunus’un yer aldığı 
FrontAg Nexus Projesi nisan ayında 
başlayacak. 

Bodrum Belediyesi İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından, 
İklim-Akıllı ve Su Tasarrufu Öncü 
Tarımın Kurak Akdeniz Bölgelerinde 
WEFE (Su-Enerji-Gıda Ekosistemi) 
Bağlantı Noktası Üzerindeki Etkisi 

(FrontAg Nexus) teklifiyle sunulan 
proje, bu alanda seçilen 2 projeden 
biri oldu. 

FrontAg Nexus Projesi, hidroponik 
(genellikle dikey olan farklı topraksız 
veya yarı topraksız bitki yetiştirme 
sistemleri), akuaponik (devridaim 
su ürünleri yetiştirme sistemlerinin 
kombinasyonu) gibi iklim akıllı ve su 
tasarrufl u tarım teknolojilerini içeren 
öncü tarım uygulamalarını kapsıyor. 
Su-enerji-gıda ekosistem yaklaşımının 
sosyo-ekonomik etkilerini göstermeyi 
amaçlayan FrontAg Nexus Projesi ile 
Bodrum’da topraksız tarım uygula-
malarını yaygınlaştırarak güvenli gıda 
üretimini sağlamak, çiftçi ve yerel 
üretimi desteklemek aynı zamanda 
yeni istihdam olanakları yaratmak 
hedefl eniyor.



MAG/AMEDER 3. ETAP GÖNÜLLÜ EĞİTİMLERİ TAMAMLANDI 

EĞİTİM ÖĞRETİME DESTEK KURSLARI SÜRÜYOR

Karanlıkta ve Duman İçinde Hareket 
Etme Yöntemleri, Dumanlı Ortamda 
Hareket, Afet Psikolojisi ve Toplum 
Üzerindeki Etkileri, Küçük Gruplarda 
İlişkiler ve Liderlik, Afet Haberleşmesi 
ve Telekomünikasyon Sistemleri, Afet 
Öncesi ve Sonrası Yangın Tehlikeleri, 
Enkaz, Jeneratör Kullanımı, Bağlantıla-
rı, Aydınlatma, Kırıcı ve Demir Kesme 
Makası Kullanımı, Kaldırmada ve Kur-
tarmada Levye, Krikolar gibi konularda 
eğitimler verildi.

Bodrum Belediye Başkan Yar-
dımcısı Tayfun Yılmaz, afetlerde yerel 
kapasitenin önemine dikkat çekerek 
gönüllüler ile yerel yönetiminin koordi-
nasyonu ve birlikte çalışabilme alışkan-
lığının öneminin yapılan eğitimlerde 
ve yaşanan afet durumlarında bir kez 
daha ortaya çıktığını belirtti.

Verilen eğitimlerle ilgili açıklama 
yapan MAG/AMEDER Eğitim ve Planla-
ma Sorumlusu Selma Özdemir, 4. etap 
eğitim çalışmaları için başvuruların yo-
ğun bir şekilde devam ettiğini ve yeni 
etap için eğitim planlamalarına başla-
dıklarını ifade etti.

İlkbaharın son eğitimine katılmak 
isteyenler, https://forms.gle/J99wxm-
Ziy4gjpMdLA adresinden başvuru ya-
pabilir. 

Kendi doğup büyüdüğü mahallede 
öğrencilere yardımcı olabilmenin ken-
disini ayrıca mutlu ettiğini ifade eden 
Türkçe Öğretmeni Büşra Yabacı, “Öğ-
rencilerimizle bire bir iletişim kurarak 
yardımcı olmaya çalışıyoruz. Kurslarda 
dördüncü ayımıza girdik. Velilerle bire 
bir iletişim halindeyiz. Dönüşler çok 
güzel, çocuklarının severek geldikleri-
ni söylüyorlar. Bundan dolayı da ayrıca 
mutluyuz.” dedi.

İlkokul öğrencilerine ödev ve ders 
hazırlık kursları veren Sınıf Öğretmeni 
Deniz Koca, “İlkokul öğrencilerimizle 
haftada 4 ders gerçekleştiriyoruz. Ma-
tematik ve Türkçe derslerinde okula 
takviye olarak yardımcı oluyoruz. İlko-
kul grubu çok yoğun geçiyor. Ailelerin 
ilgisi de çok güzel, öğrencileri düzen-
li olarak getirmeye dikkat ediyorlar. 
Bizi arayarak çocuklarının derslerinde 
gözle görülebilir bir ilerleme olduğu-
nu söyleyen veliler var. Bu da bizi çok 
mutlu ediyor.” şeklinde konuştu.

Deprem Mağduru Öğrenciler de 
Kurslara Katılıyor

Bodrum Belediyesi tarafından dü-
zenlenen kurslara deprem bölgesinden 
gelen öğrenciler de belirli bir program-
la dahil edildi. Farklı illerden gelen ve 
Bodrum’da yaşamını bir süre sürdüre-
cek olan deprem mağduru öğrencile-
rin motivasyonunu artırmak, derslerine 
destek olmak amacıyla kurslara katılı-
mı sağlanıyor. Talep eden öğrenciler 
ve aileler detaylı bilgiyi 444 00 48’den 
alabilir.

Mahalle Afet Gönüllüleri Acil 
Müdahale Derneği (MAG/AME-

DER), 3. etap eğitimleri için başvuru-
da bulunan gönüllülerin eğitimlerini, 
enkaz eğitimi ile tamamladı.

Bodrum'da geçtiğimiz sene kurulan 
ve Bodrum Belediyesi ile yaptığı proto-
kol ile mahallelerde hızla örgütlenmele-
rine başlayan MAG/AMEDER, 17 Şubat 
2023 tarihinde gerçekleşen tanıtım 
toplantısında eğitim için başvuru yapan 
279 gönüllüden 92’sini geçtiğimiz gün 
yapılan enkaz eğitimi ile mezun etti.

Bodrum’un 26 mahallesinde sayıları 
hızla artan gönüllülerin organize olma-
larına ve olası afetler karşısında bilgi ve 
deneyimleri ile profesyonel ekipler ge-
lene kadar gerekli olacak ilk müdahale-
yi yapma yeterliliğine sahip gönüllüler 
yetiştirmeye yönelik çalışmalar yapan 
Mahalle Afet Gönüllüleri Acil Müdaha-
le Derneği, mahalle örgütlenmelerine 
yeni gönüllüler kazandırdı. 

36 saatlik temel eğitimlerde gö-
nüllülere çevrimiçi ve yüz yüze olarak 
Temel Bina Yapısı, Yıkım Tipleri ve Boş-
luklar, Arama Kurtarma ile İlgili Genel 
Bilgiler, İlk Yardım, Temel Yaşam Des-
teği, Solunum Yolu Tıkanmalarında İlk 
Yardım, Kurtarmada Temel Düğümler, 
Sedye Bağlama, Yangında Güvenlik / 

Bodrum Belediyesi eğitim öğre-
tim destekleri kapsamında Li-

selere Geçiş Sistemi (LGS), Yükseköğ-
retim Kurumları Sınavı (YKS), ilkokul 
ödev ve ders hazırlık kurslarına devam 
ediyor.

Umurça Parkı Nazım Hikmet Kü-
tüphanesi, Mumcular Kütüphanesi, Et-
rim’deki Hüseyin Hakkı Tonguç Tarım 
Okulu, Turgutreis Şevket Sabancı Kül-
tür ve Sanat Merkezi’nde ücretsiz ger-
çekleştirilen destek kurslarında top-
lamda 200’ün üzerinde öğrenci kurs 
görüyor. 

Hafta sonu ve hafta içi öğrencilerin 
okul saatlerine göre düzenlenen kurs-
lar, 4 aydır devam ediyor. 

Mumcular’da gerçekleştirilen kurs-
larda görevli Matematik Öğretmeni 
Edibe Sultan Ayyıldız, “Özel ders ve 
özel kurs merkezlerine herkesin eko-
nomik olarak ulaşması pek mümkün 
olmuyor. Belediyemizin öğrencilere 
böyle bir fırsat sunması gerçekten çok 
güzel. Matematik, Türkçe derslerinin 
yanında ilkokul öğrencileri için sınıf öğ-
retmenlerimiz görev alıyor.” dedi.

Kursların deprem bölgesinden ge-
len öğrencileri de kapsadığını belirten 
Ayyıldız şöyle konuştu:

“Deprem bölgesinden gelen öğren-
cilerimizin de bu fırsattan yararlanması 
adına herkese ulaşmaya çalışıyoruz. 
Turgutreis’te başlayan öğrencilerimiz 
var. Hem eğitim öğretimlerine destek 
olmak hem de onların adapte olmasını 
sağlamak adına bu çok önemli.” 
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“5. TURİZM TEDARİKÇİLERİ BULUŞMASI” GERÇEKLEŞTİ
“Ülkemiz zor günlerden geçiyor. Çok 
büyük doğal afetle karşı karşıya kaldık. 
Vatandaşlarımız zor durumda. Bütün 
kurumlarımız, gönüllülerimiz oradaki 
vatandaşlarımızın yardımına koşmuş 
durumda. Bu tablo içerisinde hayatın da 
devam ettiğini tabii ki çok iyi biliyoruz. 
Özelikle bölgemizde turizm sezonunun 
başlaması ile beraber ticaretin de dön-
mesi lazım ki devletimiz yaraları sarabil-
sin. Turizmcilerimiz, iş adamlarımız ti-
caretlerini sürdürebilsin ki hayat devam 
etsin, yardıma koşabilelim.” dedi.

Başkan Aras, fuara ev sahipliği 
yapan BOSGAP ile katılım sağlayan 
600’ü aşkın markaya teşekkür etti. 

Kaymakam Mustafa Ünver Böke ise 
Cumhuriyetin 100. yılı ile birlikte yeni 
bir turizm sezonunun başladığını be-
lirterek, “Heyecan duyduğumuz bir yıl 
olacak. Türkiye’nin en önemli destinas-
yonu olan Bodrum’umuza hayırlı olma-
sını diliyorum.” ifadelerini kullandı. 

Otel yöneticilerinin yoğunlukta ol-
duğu, Bodrum sivil toplum kuruluşları 
ve çok sayıda davetlinin katıldığı “5.Tu-
rizm Tedarikçileri Buluşması-2023” 16-
18 Mart tarihleri arasında ziyaret edile-
bilir. 

Bodrum Belediyesi’nin destek-
leri ile Bodrum Otel Satın Alma 

Gastronomi Platformu (BOSGAP) ve 
Niko Turizm tarafından “Cumhuriye-
timizin 100. Yılında Türkiye Turizmi 
ve Tedarik Zincirinde Markalaşma” 
teması ile düzenlenen “5.Turizm Te-
darikçileri Buluşması” Herodot Kül-
tür Merkezi’nde açıldı.

Turizm sektörünün önde gelen te-
darikçi firmalarını, üst düzey yönetici 
ve mensuplarını bir araya getiren fuara 
Muğla Vali Yardımcısı Murat Sarı, Bod-
rum Kaymakam Vekili ve Milas Kay-
makamı Mustafa Ünver Böke, Bodrum 
Belediye Başkanı Ahmet Aras, Başkan 
Yardımcısı Ummahan Yurt, BODER 
Başkanı Ömer Faruk Dengiz ve BESİ-
AD Başkanı Neslihan Nazlıoğlu katıla-
rak açılış kurdelesini kesti. 

Bodrum Belediyesi ve Bodrum 
Otelciler Derneği (BODER) tarafından 
desteklenen fuar, Marmara, Ege, Ak-
deniz ve Güneydoğu Anadolu bölgesi-
nin farklı illerinden katılımcı firmaların 
stantları ile renklendi. 

Türk turizminin desteklenmesi ve 
geliştirilmesi adına düzenlenen fuarda 
açılış konuşması yapan Başkan Aras, 


